
SAISON : 2017

EPREUVE : N°3

DATE : 29/04/2017

PLAGE : PLAGE OASIS GAUCHE

DUREE : 14H00 - 19H00

CLASSEMENT GÉNÉRAL - PÊCHE EN BORD DE MER
POSTE NOM PRÉNOM CATÉGORIE CLUB NOMBRE DE PRISES POINTS CLASSEMENT

43 SAUREL Tanguy SENIOR APPG 6 18195 1
54 MENARD Damien SENIOR APPG 5 15040 2
52 YA Fréderic JEUNE APPG 4 5750 3
28 ROBO Urbain SENIOR APPG 0 5600 4
40 NICOLAS Fabien SENIOR APPG 8 4845 5
5 PAWILOWSKI Yoan SENIOR APPG 4 4155 6
9 TRIME Mathis JEUNE APPG 33 2504 7

10 TRIME Patrick SENIOR APPG 3 1850 8
31 BRUNEAU Raphaël SENIOR APPG 1 1525 9
17 TOURNOU Jean-Louis VETERAN APPG 4 1520 10
6 LERON Lucien SENIOR APPG 2 1455 11
1 BUREAU Elie SENIOR APPG 2 1201 12

42 SCHUFT Sébastien SENIOR APPG 9 1200 13
4 PREVOTO Franck SENIOR APPG 5 1000 14

13 RIBAS Éric SENIOR APPG 12 975 15
41 LEROY Jean-Francois SENIOR APPG 6 950 16
37 CESA Gilbert VETERAN APPG 8 800 17
36 BEAUCHARD Jérémy SENIOR APPG 7 700 18
3 FERREIRA Francisco SENIOR APPG 6 675 19

47 LATOUR Sylvain SENIOR APPG 1 625 20
55 AMIRAULT Philippe SENIOR APPG 3 615 21
27 MOELJOREDJO Hurby SENIOR APPG 3 425 22
29 SANCHEZ Juan SENIOR APPG 2 350 23
39 VIGUES Jean-Louis VETERAN APPG 2 350 23
14 MARUTTI Serge SENIOR APPG 3 325 25
19 SIMON Sandro SENIOR APPG 1 175 26
34 BOURNAIS Elias JEUNE APPG 1 175 26
44 COTTENCEAU Guillaume SENIOR APPG 1 175 26
51 LY KOU Guillaume SENIOR APPG 1 175 26
53 VALLART Roland SENIOR APPG 1 175 26
12 VA Tong SENIOR APPG 2 101 31
16 SOMRAH Paul SENIOR APPG 1 100 32
25 GUARD Giovanni SENIOR APPG 1 100 32
32 MARTIN Fréderic SENIOR APPG 1 100 32
26 FRANCOIS Reynaldo SENIOR APPG 1 75 35
20 HUET Mathis JEUNE APPG 1 50 36
24 BATISTA Rossandra FEMME APPG 1 1 37
38 ETIENNE Dominique SENIOR APPG 1 1 37
2 DEGRAS Kethias FEMME APPG 0 0 39
7 CHAUVET Christian SENIOR APPG 0 0 39
8 LARIVE André SENIOR APPG 0 0 39

11 TRIME Lois JEUNE APPG 0 0 39
15 CAPITAIN Jérémy SENIOR APPG 0 0 39
18 DUBOIS Guy VETERAN APPG 0 0 39
21 HUET Pascal SENIOR APPG 0 0 39
22 HOARAU Adolphe SENIOR APPG 0 0 39
23 GONCALVES ASSUNCAO Alexandre SENIOR APPG 0 0 39
30 MOCHEL Sébastien SENIOR APPG 0 0 39
33 BOURNAIS Damiens SENIOR APPG 0 0 39
35 BERNARD Eric SENIOR APPG 0 0 39
45 CARASSUS Jean-Marc SENIOR APPG 0 0 39
46 THERMINOT Thierry VETERAN APPG 0 0 39
48 DELFAULT Matthieu SENIOR APPG 0 0 39
49 BERTHELEMY Nathan SENIOR APPG 0 0 39
50 DELFAULT Jonathan SENIOR APPG 0 0 39

Abs ALAÏS Carlino SENIOR APPG 0 0 56
Abs BAUD Sébastien SENIOR APPG 0 0 56
Abs BESSON François SENIOR APPG 0 0 56
Abs BONSET Jean-Daniel SENIOR APPG 0 0 56
Abs CIBRELUS Grégory SENIOR APPG 0 0 56
Abs FOREST Frédéric SENIOR APPG 0 0 56
Abs HOARAU Anthony SENIOR APPG 0 0 56
Abs JEAN-LOUIS Mario SENIOR APPG 0 0 56
Abs MAAMOUR Samir SENIOR APPG 0 0 56
Abs MENDEZ Patrice SENIOR APPG 0 0 56
Abs PODER Mael JEUNE APPG 0 0 56
Abs RAMOS Erwan JEUNE APPG 0 0 56
Abs RAMOS Francis SENIOR APPG 0 0 56
Abs REPPELIN Sylvain SENIOR APPG 0 0 56
Abs SCHMID Gérard SENIOR APPG 0 0 56
Abs SIMON Evan JEUNE APPG 0 0 56
Abs SIMON Romain JEUNE APPG 0 0 56

153 74 033

JEUNES NÉS APRÈS 2005 : JEUNES DE MOINS DE 12 ANS. PEUVENT ÊTRE AIDÉS POUR L’ESCHAGE ET LE LANCER. CLASSEMENT JEUNES
JEUNES NÉS ENTRE 2000 ET 2005 : JEUNES +12 ANS.  AUTONOMES ET SANS AIDE. CLASSEMENT JEUNES ET CLASSEMENT GÉNÉRAL
SÉNIORS HOMMES : NÉS AVANT 2000. CLASSEMENT GÉNÉRAL
SÉNIORS FEMMES OU FÉMININES : NÉES AVANT 2000. CLASSEMENT FÉMININES ET CLASSEMENT GÉNÉRAL.
VÉTÉRANS : NÉS AVANT 1958. CLASSEMENT VÉTÉRANS ET CLASSEMENT GÉNÉRAL

NOUVEL ADHÉRENT SÉNIOR 2017 NE POUVANT ÊTRE SÉLECTIONNÉ AU CHAMPIONNAT DE FRANCE SAISON 2017

CHAMPIONNAT DE GUYANE 2017 

RESULTATS EPREUVE

TOTAUX EPREUVE N°3



SAISON : 2017

EPREUVE : N°3

DATE : 29/04/2017

PLAGE : PLAGE OASIS GAUCHE

DUREE : 14H00 - 19H00

CLASSEMENT SENIOR - PÊCHE EN BORD DE MER
POSTE NOM PRÉNOM CATÉGORIE CLUB NOMBRE DE PRISES POINTS CLASSEMENT

43 SAUREL Tanguy SENIOR APPG 6 18195 1
54 MENARD Damien SENIOR APPG 5 15040 2
28 ROBO Urbain SENIOR APPG 0 5600 3
40 NICOLAS Fabien SENIOR APPG 8 4845 4
5 PAWILOWSKI Yoan SENIOR APPG 4 4155 5

10 TRIME Patrick SENIOR APPG 3 1850 6
31 BRUNEAU Raphaël SENIOR APPG 1 1525 7
6 LERON Lucien SENIOR APPG 2 1455 8
1 BUREAU Elie SENIOR APPG 2 1201 9

42 SCHUFT Sébastien SENIOR APPG 9 1200 10
4 PREVOTO Franck SENIOR APPG 5 1000 11

13 RIBAS Éric SENIOR APPG 12 975 12
41 LEROY Jean-Francois SENIOR APPG 6 950 13
36 BEAUCHARD Jérémy SENIOR APPG 7 700 14
3 FERREIRA Francisco SENIOR APPG 6 675 15

47 LATOUR Sylvain SENIOR APPG 1 625 16
55 AMIRAULT Philippe SENIOR APPG 3 615 17
27 MOELJOREDJO Hurby SENIOR APPG 3 425 18
29 SANCHEZ Juan SENIOR APPG 2 350 19
14 MARUTTI Serge SENIOR APPG 3 325 20
19 SIMON Sandro SENIOR APPG 1 175 21
44 COTTENCEAU Guillaume SENIOR APPG 1 175 21
51 LY KOU Guillaume SENIOR APPG 1 175 21
53 VALLART Roland SENIOR APPG 1 175 21
12 VA Tong SENIOR APPG 2 101 25
16 SOMRAH Paul SENIOR APPG 1 100 26
25 GUARD Giovanni SENIOR APPG 1 100 26
32 MARTIN Fréderic SENIOR APPG 1 100 28
26 FRANCOIS Reynaldo SENIOR APPG 1 75 29
38 ETIENNE Dominique SENIOR APPG 1 1 30
7 CHAUVET Christian SENIOR APPG 0 0 31
8 LARIVE André SENIOR APPG 0 0 31

15 CAPITAIN Jérémy SENIOR APPG 0 0 31
21 HUET Pascal SENIOR APPG 0 0 31
22 HOARAU Adolphe SENIOR APPG 0 0 31
23 GONCALVES ASSUNCAO Alexandre SENIOR APPG 0 0 31
30 MOCHEL Sébastien SENIOR APPG 0 0 31
33 BOURNAIS Damiens SENIOR APPG 0 0 31
35 BERNARD Eric SENIOR APPG 0 0 31
45 CARASSUS Jean-Marc SENIOR APPG 0 0 31
48 DELFAULT Matthieu SENIOR APPG 0 0 31
49 BERTHELEMY Nathan SENIOR APPG 0 0 31
50 DELFAULT Jonathan SENIOR APPG 0 0 31

Abs ALAÏS Carlino SENIOR APPG 0 0 44
Abs BAUD Sébastien SENIOR APPG 0 0 44
Abs BESSON François SENIOR APPG 0 0 44
Abs BONSET Jean-Daniel SENIOR APPG 0 0 44
Abs CIBRELUS Grégory SENIOR APPG 0 0 44
Abs FOREST Frédéric SENIOR APPG 0 0 44
Abs HOARAU Anthony SENIOR APPG 0 0 44
Abs JEAN-LOUIS Mario SENIOR APPG 0 0 44
Abs MAAMOUR Samir SENIOR APPG 0 0 44
Abs MENDEZ Patrice SENIOR APPG 0 0 44
Abs RAMOS Francis SENIOR APPG 0 0 44
Abs REPPELIN Sylvain SENIOR APPG 0 0 44
Abs SCHMID Gérard SENIOR APPG 0 0 44

99 62 883

SÉNIORS HOMMES : NÉS AVANT 2000. CLASSEMENT GÉNÉRAL

NOUVEL ADHÉRENT SÉNIOR 2017 NE POUVANT ÊTRE SÉLECTIONNÉ AU CHAMPIONNAT DE FRANCE SAISON 2017

CHAMPIONNAT DE GUYANE 2017 

RESULTATS EPREUVE

TOTAUX EPREUVE N°3



SAISON : 2017

EPREUVE : N°3

DATE : 29/04/2017

PLAGE : PLAGE OASIS GAUCHE

DUREE : 14H00 - 19H00

CLASSEMENT FEMME - PÊCHE EN BORD DE MER
POSTE NOM PRÉNOM CATÉGORIE CLUB NOMBRE DE PRISES POINTS CLASSEMENT

24 BATISTA Rossandra FEMME APPG 1 1 1
2 DEGRAS Kethias FEMME APPG 0 0 2

1 1

SÉNIORS FEMMES OU FÉMININES : NÉES AVANT 2000. CLASSEMENT FÉMININES ET CLASSEMENT GÉNÉRAL.

CLASSEMENT VETERAN - PÊCHE EN BORD DE MER
POSTE NOM PRÉNOM CATÉGORIE CLUB NOMBRE DE PRISES POINTS CLASSEMENT

17 TOURNOU Jean-Louis VETERAN APPG 4 1520 1
37 CESA Gilbert VETERAN APPG 8 800 2
39 VIGUES Jean-Louis VETERAN APPG 2 350 3
18 DUBOIS Guy VETERAN APPG 0 0 4
46 THERMINOT Thierry VETERAN APPG 0 0 4

14 2670

VÉTÉRANS : NÉS AVANT 1958. CLASSEMENT VÉTÉRANS ET CLASSEMENT GÉNÉRAL

CLASSEMENT JEUNE - PÊCHE EN BORD DE MER
POSTE NOM PRÉNOM CATÉGORIE CLUB NOMBRE DE PRISES POINTS CLASSEMENT

52 YA Fréderic JEUNE APPG 4 5750 1
9 TRIME Mathis JEUNE APPG 33 2504 2

34 BOURNAIS Elias JEUNE APPG 1 175 3
20 HUET Mathis JEUNE APPG 1 50 4
11 TRIME Lois JEUNE APPG 0 0 5

Abs PODER Mael JEUNE APPG 0 0 6
Abs RAMOS Erwan JEUNE APPG 0 0 6
Abs SIMON Evan JEUNE APPG 0 0 6
Abs SIMON Romain JEUNE APPG 0 0 6

39 8 479

JEUNES NÉS APRÈS 2005 : JEUNES DE MOINS DE 12 ANS. PEUVENT ÊTRE AIDÉS POUR L’ESCHAGE ET LE LANCER. CLASSEMENT JEUNES

JEUNES NÉS ENTRE 2000 ET 2005 : JEUNES +12 ANS.  AUTONOMES ET SANS AIDE. CLASSEMENT JEUNES ET CLASSEMENT GÉNÉRAL

CHAMPIONNAT DE GUYANE 2017 

RESULTATS EPREUVE

TOTAUX EPREUVE N°3

TOTAUX EPREUVE N°3

TOTAUX EPREUVE N°3


